
UCHWAŁA NR XXVI/230/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1638, ze zm.), Rada Gminy Baranów uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/202/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Baranowie wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w §7 Statutu w zadaniu pierwszym skreśla się wyrażenie "w szczególności";

2) w § 25 Statutu skreśla się ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 795C892D-BCDB-4B99-807F-7CFB98F5BB11. Podpisany Strona 1




